
 

Warszawa, dnia 22 grudnia 2015 r. 

Pozycja 65 

 

ZARZĄDZENIE  

MINISTRA NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO
1)

 

z dnia 16 grudnia 2015 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu interdyscyplinarnego do spraw projektów 

zgłoszonych w ramach programu „Akademickie Centrum Kreatywności” 

 

Na podstawie art. 52 ust. 4 ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o zasadach finansowania nauki (Dz. U. 

z 2014 r. poz. 1620 oraz z 2015 r. poz. 249 i 1268) zarządza się, co następuje:   

§ 1. W zarządzeniu Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 17 października 2014 r. w sprawie 

powołania Zespołu interdyscyplinarnego do spraw projektów zgłoszonych w ramach programu 

„Akademickie Centrum Kreatywności” (Dz. Urz. MNiSW poz. 57) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Powołuje się na okres od dnia 21 października 2014 r. do dnia 29 lutego 2016 r. Zespół 

interdyscyplinarny do spraw projektów zgłoszonych w ramach programu „Akademickie Centrum 

Kreatywności”, zwany dalej „Zespołem”.”; 

2)    § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. W skład Zespołu wchodzą:   

1) przewodniczący – prof. dr hab. Zbigniew Marciniak;  

2) członkowie:  

a) Andrzej Paweł Bartoszewicz,  

b) Krzysztof Biedrzycki, 

c) Jolanta Choińska-Mika,  

                                                           
1) Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego kieruje działami administracji rządowej – nauka, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Nauki 

i Szkolnictwa Wyższego (Dz. U. poz. 1896). 



Dziennik Urzędowy  

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego  – 2 – Poz. 65 

 

d) Michał Federowicz,  

e) Grażyna Krasowicz-Kupis, 

f) Włodzimierz Kucharczyk, 

g) Elżbieta Barbara Ostrowska,  

h) Maria Magdalena Radziejowska,  

i) Piotr Rycielski, 

j) Krzysztof Spalik,  

k) Agnieszka Sułowska,  

l) Dominika Walczak.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego: wz.  A.T. Bobko 

 




